[image: ]
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE MATO GROSSO
CREA-MT

[bookmark: _GoBack]Edital de Chamamento Público - CREA-MT nº 001/2022

Relatório de Execução Financeira

A [fomentada] relaciona abaixo todas as despesas realizadas para o cumprimento do objeto do Termo de Fomento nº ___/2022, bem como, indica o percentual de contrapartida financeira do Crea-MT para tal despesa.

	Nº
	Nota Fiscal Comprovante
	Valor
	% Crea
	Serviço
	Finalidade

	1
	000001*
	100,00*
	50%*
	Combustível*
	Translado Palestrante aeroporto – evento - aeroporto*

	2
	0001354*
	10.000,00*
	75%*
	Impressão de 150 revistas*
	Lançamento e publicação*

	3

Declaro para os devidos fins que a [fomentada], com a finalidade de atingir o objeto contratual, [Publicação ou Evento – Nome], utilizou-se dos recursos advindos do referido Termo, custeando, além das despesas de caráter finalísticos, também as despesas administrativas acima relacionadas.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração.

[Local] -MT,______ de _________ de  2022.

...........................................................................................
[Nome e Cargo do Representante Legal da Proponente]

* Exemplo – Favor retirar para o preenchimento de suas informações.

image1.jpeg